平成　　　　　年　　　月　　　日

陶町明日に向って街づくり推進協議会
　会　　　長　　　様　　　　　　　 　   　　　　　　　申請者住所

申請団体名

責任者氏名
　　　　　　　　㊞
すえっこくん　出動申請書　（兼 出動許可証）
すえっこくんの出動について、下記のとおり申請いたしますので、ご許可願います。

なお、許可を受けた目的以外への出動要請は致しません。
記
	イベント等名

	出動希望日
	　　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　 　　時 　　分～ 　　　時 　　分

	出動場所

	イベント内容
※１
	参加対象者：　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　予定人員数：　（　　　　　　　）　人

	出動内容
※２
	すえっこダンス：　　要 　・　不要　　（←どちらかに○を付けてください）

	出動経費　※3
	・出動料：　　　・あり（　銀行振込　・　　現金支払　）　　　　・なし

	 連絡先
	御担当者名：
	連絡電話番号：
（ご担当者の携帯など必ず通じるもの）

※１　イベント等の内容（対象、人員等）が分かる資料等があれば別途添付してください。

※２　上記内容は、連絡先を除いて陶町ホームページやすえっこくんブログ、通信等に掲載することがあります。
※３　記入しないでください。

出動料は次の場合無料とします。①街づくりからの委託による活動　②会長が必要と認めた場合

<お願い>　申請時にはコピーをとって申請者の控えとしてください。
上記の出動申請を許可します。
　　平成　　　年　　　月　　　日
陶町明日に向って街づくり推進協議会
㊞
受付時記入欄　申請書受取日：　　月　　　日

窓口　／　郵送　／　Fax　／　Eメール

2015/9/9一部改定